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Közlekedési balesetek

XIV. kerület
Bringa az autók között

Április másodikán, az esti 
órákban személyi sérüléses bal-
eset történt a Műcsarnok előtt, 
a Hősök terénél. A járőröket a 
baleset egyik részese fogadta a 
helyszínen, aki elmondta, hogy 
a saját tulajdonú taxijával köz-
lekedett a Dózsa György úton 
a Podmaniczky út irányából az 
Ajtósi Dürer sor irányába. A Hő-
sök teréhez érve lekanyarodott 
balra, majd a Műcsarnok elé ér-
ve forgalmi okokból meg kellett 
állnia a legbelső sávban. Ekkor 
azt tapasztalta, hogy egy kerék-
páros az álló kocsik között pró-
bál átkerékpározni a Műcsarnok 
felőli oldalról a Hősök terére, de a 
manőver közben a taxi jobb olda-
lának ütközött. A kerékpáros en-
nek következtében megsérült, a 
mentők az Uzsoki kórházba szál-
lították kivizsgálásra.

Alacsony cukorszint
Valószínűleg rosszul lett gép-

kocsijában az a hölgy, aki április 
hetedikén dél körül  a Miskolci 
utcában közlekedett Suzukijával 
és ismeretlen okból áthajtott a 
szemközti sávba, ahol egy szem-
ből, szabályosan közlekedő gép-
kocsinak ütközött. A mentőápoló 
megállapította, hogy a balese-
tet okozó hölgy vércukorszintje 
rendkívül alacsony volt és agy-
rázkódást is szenvedett, ezért őt 
az Árpád kórház traumatológiájá-
ra szállították. 

Előzés után leparkoltak
Az Erzsébet királyné útján tör-

tént személyi sérüléses baleset 
április hetedikén a kora délelőtti 
órákban. A baleset egyik részese 
fogadta a járőröket, aki gépjármű 
szakoktató. Elmondása szerint 
egy tanulóvezetőt oktatott, aki a 
gépkocsit vezette. Az Erzsébet ki-
rályné 30. szám előtt megelőztek 
egy velük egy irányba haladó ke-
rékpárost, majd óvatosan az út-
test jobb oldalára kívántak lepar-
kolni a 20. szám előtt. Ekkor egy 
nagy durranást hallottak hátulról, 
kiszállva az autóból látták, hogy 
a kerékpáros, akit megelőztek, 
nekiment a gépkocsi hátuljának. 
Azonnal értesítették a mentőket, 
akik a sérült biciklist az Árpád 
kórházba szállították fej- és láb-
sérüléssel.

Semmi emlék
Tolatás közben ütött el egy 

gyalogost egy személygépkocsi 
vezetője április kilencedikén kora 
délután a Semsey Andor utca és 
a Gizella utca kereszteződésé-
ben. A gépkocsivezető elmond-
ta, hogy Chevrolet Aveo típusú 
autójával tolatott (egyirányú ut-
cában), amikor egy kisebb ütés-
re lett figyelmes. Amikor kiszállt a

gépkocsiból, látta, hogy egy férfi
a földön fekszik. Azonnal értesí-
tette a mentőket és a rendőrsé-
get. A gyalogos a balesettel kap-
csolatban nem tudott nyilatkozni, 
mivel nem emlékezett semmire. 
A mentőorvos a helyszínen nem 
tudta megállapítani a sérülés fo-
kát, ezért az Uzsoki kórházba 
szállíttatta a férfit.

XVI. kerület
Neki a kerítésnek

Ismeretlen ok miatt egy Mer-
cedes személygépkocsi vezetője 
elvesztette az uralmát gépkocsija 
felett és először egy közlekedési 
jelzőtáblának, majd egy kerítés-
nek ütközött. Március huszonha-
todikán este a Rákosi úton közle-
kedő gépkocsi vezetője a Rákosi 
út és a Rákóczi utca keresztező-
désében eddig tisztázatlan okból 
nekiment egy jelzőtáblának, ez-
után a Rákosi út 77. szám alatti 
ingatlan kerítésének ütközött, 
amit kidöntött. A férfi elismerte a
felelősségét.

Kanyarodva megcsúszott
Március harmincadikán a reg-

geli órákban egy személygép-
kocsi vezetője a Baross utcából 
kanyarodott rá a Veres Péter út-
ra, balra nagy ívben. Kanyaro-
dás közben megcsúszott, így 
az útszegélynek, utána pedig az 
egyenesen haladó sávban álló, 
zöld jelzésre váró BKV busznak 
ütközött. A személygépkocsi ve-
zetője a felelősségét a helyszí-
nen elismerte, a kárbejelentőt 
kitöltötte.

Elnézte az érkezőt
Március harmincegyedikén 

dél körül egy Ford Focus típusú 
személygépkocsi haladt a Ba-
ross utcában a Rózsa utca irá-
nyába. Amikor Pálya utca és a 
Baross utca kereszteződéséhez 
ért, a gépkocsi vezetője megállt a 
Stop táblánál és mindkét irányba 
körülnézett. Mivel egyik oldalról 
sem látott járművet és a szemből 
érkező autó vezetője lámpájával 
jelzett, hogy elengedi, megkezd-
te a kikanyarodást a Pálya utcá-
ra. Eközben azonban összeüt-
között egy Opel Corsával, amely 
a Csömöri út felől érkezett és a 
Rákospalotai határút felé haladt. 
Mindkét sofőr fejsérülést szenve-
dett, a kiérkező mentők Baleseti 
Intézetbe szállították őket.

Még aznap megtalálták
Április elsején délután egy 

Peugeot Boxer típusú teherautó 
áruszállítás céljából kívánt lepar-
kolni a Centenáriumi sétány 16. 
szám mögötti helyen. A sofőr, mi-
közben a járdára manőverezte a 
járművét, egy ott parkoló Trabant 
hátsó lámpáját összetörte. Bepa-
kolta a gyógyszertárba az árut, 
majd dolga végeztével elhagyta 
a helyszínt. Egy szemtanú érte-
sítette a Trabant tulajdonosát a 
károkozásról, aki a gyógyszer-
tárban dolgozóktól érdeklődött 
a teherautó után és az ott kapott 
információk alapján bejelentette 
a rendőrségen az esetet. Ennek 
birtokában még aznap sikerült 
megtalálni a jármű vezetőjét.

Hogy került oda?
Egy VW Caddy típusú sze-

mélygépkocsi közlekedett a Thö-
köly úton a Pálya utca irányából a 
József utca felé. Amikor a Rákó-
czi utca és a Thököly út kereszte-
ződéséhez ért, a VW vezetője be-
hajtott a fenti kereszteződésbe, 
ahol összeütközött egy Suzuki 
Ignis típusú autóval. A VW veze-

tője nem ismerte el a felelősségét 
annak ellenére, hogy elsőbbség-
adás kötelező tábla figyelmeztet-
te. Állítása szerint fogalma sincs, 
hogyan került a főútra a Suzuki, 
nem látta, pedig ő körülnézett, 
mielőtt a kereszteződésbe haj-
tott. Mindezt két hónapja lejárt jo-
gosítvánnyal és a forgalomból fél 
éve kitiltott autójával sikerült ösz-
szehoznia. Az ügyben szabály-
sértési eljárás indult.

Elékanyarodott
Személyi sérüléssel járó bal-

eset történt április harmadikán 
az esti órákban a Rákosi út és a 
János utca kereszteződésében. 
Egy Honda típusú személygép-
kocsi a Csömöri út felől a János 
utcán egyenes kívánt tovább-
menni a fenti kereszteződésen, 
amikor szemből a Budapesti út 
irányából elékanyarodott egy Ro-
ver típusú gépkocsi. A két autó 

összeütközött, ennek következ-
tében a Honda összes légzsákja 
kinyílt, ettől a sofőr jobb alkarján 
égési sérülések keletkeztek. A 
vétkes gépkocsivezető a fején 
sérült, utasa, aki a Rover tulaj-
donosa, mellkasi zúzódásokat 
szenvedett. Az egyébként külföl-
di állampolgárok kórházi ellátást 
nem igényeltek.

Jöttek a vadak
Április ötödikén este a 

Bökényföldi úton közlekedett 
egy Peugeot 207 típusú személy-
gépkocsi a XVII. kerület irányából 
Mátyásföld felé. A sofőr az EGIS 
gyógyszergyárat kb. három-
száz méterrel elhagyva észlelte, 

hogy neki balról egy őz átszalad 
az úton. Hirtelen fékezett, ekkor 
azonban egy másik őz a kocsija 
bal oldalának rohant, majd elsza-
ladt a Szilas patak irányába. A va-
dásztársaság munkatársa a hely-
színre érkezve keresni kezdte a 
sérült állatot, de ekkor nem járt 
sikerrel. A vadveszélyre figyel-
meztető tábla ezen a szakaszon 
egyébként ki van téve, az ilyen 
ügyekben polgárjogi eljárás tisz-
tázza majd a felelősség kérdését. 
Személyi sérülés nem történt.

Keresztben a torkolatban
Április hatodikán késő délután 

az Újszász utca és a Nyílhegy 
utca kereszteződésében történt 
baleset. Egy Opel Calibra típu-
sú személygépkocsi haladt az 
Újszász utcában a belváros irá-
nyába. A gépkocsi vezetője balra 
nagy ívben kívánt továbbhaladni 
a Nyílhegy utcába, ezért kitette 
irányjelzőjét és megkezdte a ka-
nyarodást. A kereszteződésben 
lévő üzlet parkolójából ekkor egy 

KIS HÍJÁN ÁTÉRT A SÁRGÁN... Egy Skoda Fabia haladt a Ráko-
si úton a városból kifelé április 12-én, Húsvét vasárnap késő dél-
után. A Máyás király úti kereszteződéshez közeledve a gépkocsi 
vezetője látta, hogy a lámpa sárgára vált, de úgy ítélte, hogy ezen 
még éppen átér. Nos, nem sikerült – a Csömöri út irányából a zöld 
jelzésre egy Saab hajtott be a kereszteződésbe, s ott összeütkö-
zött a Skodával. A Saab-nak kiszakadt a féltengelye, a Skoda kis-
sé irányt váltott, kidöntötte a sarki jelzőtáblát, majd a virágboltot 
vette célba. Ezután nekiment az út szélén parkoló Smart kisautó-
nak, amelyet beletolt a telefonfülkébe. A Skodában hárman sérül-
tek meg, a Saab utasa és az ott utazó három hónapos baba is kór-
házba került. Az ütközés után kigyulladt a Skoda motortere, amit 
az egyik lakó oltott el egy kétkilós poroltóval. A baleset következ-
ményeinek felszámolását a a rendőrök, a tűzoltók, a polgárőrök, a 
telefonos és a közlekedési lámpás szakemberek végezték el több 
órás munkával. (A XVI. kerületi Önkormányzat Készenléti Szolgá-
latának felvétele.)

HALÁLOS KÖZLEKEDÉSI BALESET történt április 10-én 13 órakor Ke-
repes lakott területén kívül, a 3-as számú főúton. A belső forgal-
mi sávban egy Volkswagen Passat Budapest irányából Gödöllő 
irányába közlekedett, amikor későn vette észre, hogy a korábban 
már jelzett forgalmi sáv megszűnik, ennek következtében nekiüt-
között a terelőtábláknak. A járművet balra kormányozta, áttért a 
bal oldali forgalmi sávba, ahol összeütközött egy szemben hala-
dó Suzuki típusú motorkerékpárral. A motoros az elszenvedett sé-
rülésekbe a helyszínen belehalt.

RUTINBÓL VEZETETT. A János utca egyirányú szakaszán közleke-
dett egy Ford személygépkocsi március harmincadikán a Csömö-
ri út irányába. Amikor a Baross utcai kereszteződéshez ért (ahol 
mostanában elsőbbséget kell adni), a sofőr figyelmen kívül hagy-
ta a táblát és nekiütközött a neki balról szabályosan érkező Polski 
Fiatnak. A vétlen gépkocsiban utazó három gyermek közül egy tíz-
éveset a mentők a Bethesda gyermekkórházba szállítottak, a Ford 
sofőrjét pedig a fejsérülése miatt a Baleseti Intézetbe vitték. (A 
XVI. kerületi Önkormányzat Készenléti Szolgálatának felvétele.)

Toyota Celica a kereszteződés 
torkolatában keresztben haladva  
az Opel elé hajtott, ennek követ-
keztében a két jármű összeütkö-
zött. A balesetért egyik fél sem 
vállalta a felelősséget, az ügyben 
szabálysértési eljárás indult. Sze-
mélyi sérülés nem történt.

Előzött a motoros
Egy Peugeot típusú személy-

gépkocsi közlekedett április he-
tedikén, a kora reggeli órákban 
a Veres Péter úton a Jókai út irá-
nyába. Amikor a Diósy utcához 
ért, a gépkocsi vezetője irányjel-
zőjét kitéve balra nagy ívben el-
kezdett kanyarodni. Ekkor észlel-
te, hogy a manőver közben neki 
balról egy motorkerékpár a gép-
kocsijának ütközik. A Gilera típu-
sú segédmotor-kerékpár vezető-
je elmondta, hogy a Veres Péter 
úton haladva megelőzte a vele 
párhuzamosan közlekedő ko-
csisort, ám a kereszteződésben 
nem vette észre a balra kanyaro-
dó Peugeot-t, így annak nekihaj-
tott. A baleset során a motoros 
nyolc napon belül gyógyuló sé-
rüléseket szenvedett, a mentők 
az Országos Baleseti Intézetbe 
szállították.

Káromkodó motoros
Április kilencedikén délben 

egy Opel Corsa típusú személy-
gépkocsi közlekedett a Nyílhegy 
utca irányából az Íjász utca és a 
Zsenge utca kereszteződése felé. 
Amikor az említett útszakaszhoz 
ért, az Íjász utca felől egy Enduro 
típusú motorkerékpár nagy se-
bességgel az Opelbe hajtott. A 
motor vezetője közölte a másik 
féllel, hogy mindjárt odaadja az 
iratait, csak megnézi mennyire 
sérült a motor, mert azt kölcsön 
kapta. A szemlélődés után azon-
ban szitkozódva felállította a jár-
művet, majd gyors iramban szó 
nélkül elhajtott a helyszínről a 
Zsenge utcán a Bökényföldi út 
irányába. A gépkocsiban három-
százezer forintnyi kár keletkezett.

Szűk helyen találkoztak
Egy Nissan Micra haladt a 

Magtár úton a Szabadföldi út ke-
reszteződése felé április 11-én 
délben. A zöld jelzésre előtte egy 
autóbusz kanyarodott lassan a 
kistarcsai kórház felé, majd a 

Micra ment tovább egyenesen, át 
a HÉV alatti szűk alagúton Csö-
mör irányába. Eközben viszont 
zöldre váltott a szemből várako-
zóknak a lámpa, s külön balsze-
rencse, hogy az elől álló autó a 
HÉV-vel párhuzamos utcában 
várakozó Audi vezetőjét kienged-
te maga elé. Neki fogalma sem 
volt arról, hogy szemből érkezik 
egy megkésett autó, s kikanya-
rodva az Audi frontálisan ütközött 
a Nissannal – egyébként sem fér-
nének el, nemhogy kanyarodva. 
A felelősséget egyik vezető sem 
ismerte el, az ügyben szabály-
sértési eljárás indult.

Agglomeráció
Áttért szembe

Súlyos sérülésekkel járó közle-
kedési baleset történt április 5-én, 
délelőtt a 3-as számú főúton. Egy 
Opel Astra típusú személygépko-
csi közlekedett Aszód lakott terü-
letén kívül, a 3-as számú főúton 
Gödöllő irányába. Haladása so-
rán egyelőre tisztázatlan okból 
áttért a menetirányát tekintve bal 
oldali forgalmi sávba, ahol össze-
ütközött a vele szemben, Gödöllő 
irányából közlekedő Renault típu-
sú tehergépkocsival, amely az üt-
közés következtében lehaladt az 
útról balra és fejtetőre borulva állt 
meg. A baleset bekövetkezése 

közben Gödöllő irányából Aszód 
irányába közlekedő Honda típu-
sú motorkerékpár első lámpája a 
szétrepülő anyagmaradványok-
tól megrongálódott. Az Opel uta-
sa könnyű sérülésekkel került 
egészségügyi ellátásra. A kelet-
kezett anyagi kár egymillió forint.

Lement az útról
Kerékpárosbaleset történt Mo-

gyoródon április 5-én este. Egy 
helyi férfi kerékpárjával Mogyo-
ród lakott területén belül, a Gö-
döllői úton, a 3-as főút felől a Fóti 
út irányába közlekedett, ennek 
során jobbra lehajtott az úttest-
ről és az úttest melletti oszlopnak 
ütközött, melynek következtében 
kerékpárral elesett. A baleset so-
rán a kerékpáros előreláthatólag 
8 napon túl gyógyuló súlyos sé-
rüléseket szenvedett.

Bringával a zebrán
Súlyos sérülésekkel járó köz-

lekedési baleset történt április 
10-én este. Pécel lakott területén 
belül egy helyi férfi kerékpárjával
a járdán közlekedett. A Rét és a 
Rákos utca kereszteződésében 
lévő gyalogátkelőhelyre körül-
tekintés nélkül hajtott rá, ennek 
következtében egy arra haladó 
személygépkocsi elütötte. A ke-
rékpáros 8 napon túl gyógyuló 
sérüléseket szenvedett.

Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A kerületi rendőrség traffipax-készülékével ismét baj
van, a javítás alatt helyi érdekű mérésre nem kell számítani, a. A 
sebességtúllépésen kapott autóst nem állítják meg a helyszínen, 
hanem a szabálysértésről a rendőrségi határozatból értesül.

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság traffi-
pax készüléke Gödöllő térségében teljesít szolgálatot, az alábbi-
ak szerint: április 22.: Isaszeg; április 23.: Mogyoród, Nagytarcsa; 
április 24.: Csömör, Kistarcsa; április 25.: Gödöllő, Gödöllő; áp-
rilis 26.: Gödöllő, Gödöllő; április 27.: Vácszentlászló, Zsámbok; 
április 28.: Dány, Valkó; április 29.: Gödöllő, Gödöllő; április 30.: 
Kerepes, Mogyoród.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

Rendőrtábor kerületi diákoknak
Idén is szervez rendvédelmi tábort a XVI. kerületi 

Balesetmegelőzési Bizottság. A diákok között rendőrtáborként 
ismert eseményre június 27. és július 4. között kerül sor Balaton-
szárszón, az Ezüst tó üdülőben, ahol a résztvevőket 3-4 fős szo-
bákban szállásolják el. A táborba 11-14 év közötti, felső tagozatos 
diákok jelentkezését várják, akik tudnak kerékpározni. A táborban 
a következő programok lesznek: rendőrségi előadások, bemuta-
tók, kerékpáros vetélkedő, gyalogtúrák, hajókirándulás, strand, 
tábortűz, karaoke. A részvételi díj 20 ezer forint, amelynek felét 
a jelentkezéskor előlegbe kérik. További információ: Kompolti Já-
nos r. hadnagy  XVI. kerületi közlekedési főelőadónál, telefon: 06-
(1)-407-8455 /56-128 mellék, (06)-20/402-3390

Olvasóink hívták fel a figyelmünket egy páratlan kerületi alkotásra:
egy jókedvű, és fölöttébb jókezű „falfirkáló” a 30-as övezet több
közlekedési táblájánál jelentősen megemelte a sebességhatárt. A 
mű olyan pontos, hogy szinte megtévesztő. A bukkanót jelző „fek-
vő nő” táblán a cicit is szépen kibimbósította, így sokkalta mutató-
sabb lett. Már csak az a kérdés, hogy ha valakit ebben az övezet-
ben sebességtúllépésen kapnak, akkor mi van?!

Szervizakció Tel: 403-5600/152 m., 06-20-2049-001 Szladek Nándor

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

MORVAI

AUTÓSZERVIZAUTÓSZERVIZ
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

XVI. Gárda u. 14. Tel/Fax: 402-0217, mobil: 06-20-93-44-029
Tel: 403-2648, 402-0218

Nyitva: Hétfôtôl péntekig 7,30-18 óráig

• Motorjavítás • Karambolos gépkocsik javítása • Kárfelvétel •
• Vizsgáztatás • Kipufogójavítás • Szélvédôcsere •

• Biztosítási ügyintézés • Az elvégzett munkára garancia •

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

Megemelt sebességhatár


